当社休日日
拝啓　毎々格別のお引き立てに預かりありがとうございます。

さて、弊社の年間休日を下記の通り実施いたしますので、よろしくお願いします。　　　敬具

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27
26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31

30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12
11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19
18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26
25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31

2020年

月01月9月8

月7月6月5

2019年度 カレンダー

2020年

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11
10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 26 27 28 29 30 31

年0202年0202年0202

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11
9 10 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18
16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25
23 24 25 26 27 28 29 29 30 31 26 27 28 29 30

棚卸

九　州　支　店　：839-1408 福岡県うきは市浮羽町山北290 TEL0943-77-8380　FAX0943-77-8390
本社物流ｾﾝﾀｰ ：671-2244 兵庫県姫路市実法寺811　　　　TEL079-268-7337　FAX079-268-7447
中国物流ｾﾝﾀｰ ：725-0002 広島県竹原市西野町1501　　　TEL0846-23-1055　FAX0846-23-1066

本 　　 　　　社　：671-2244 兵庫県姫路市実法寺810　　　　TEL079-268-7337　FAX079-268-7447
中　国　支　店　：725-0002 広島県竹原市西野町1500　　　TEL0846-23-1055　FAX0846-23-1066

月4月3月2

月1月21月11